[image: ]
                                             Российская Федерация
Новгородская область Старорусский район
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ВЕЛИКОСЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

от 31.07.2020     № 236
д. Сусолово

	[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в Положение о муниципальной казне Великосельского сельского поселения

Рассмотрев протест Старорусской межрайонной прокуратуры Новгородской области от 26.06.2020 № 7-2-202/1178 «На Положение о муниципальной казне Великосельского сельского поселения», в соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
Совет депутатов Великосельского сельского поселения
РЕШИЛ:

1. Внести в Положение о муниципальной казне Великосельского сельского поселения, утвержденное решением Совета депутатов Великосельского сельского поселения Старорусского района Новгородской области от 29.04.2014 № 215 (далее  Положение), следующие изменения:
1.1 в пункте 5.2. слова «в реестре муниципальной собственности» заменить на слова « в реестре муниципального имущества»;
1.2  пункт 5.3. изложить в редакции «Учет муниципального имущества осуществляется посредством ведения реестра муниципального имущества. Реестр муниципального имущества ведется в порядке, установленном приказом Минэкономразвития РФ от 30.08.2011 № 424"
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Великосельский вестник».

Глава сельского поселения                                           Н.В. Харитонов

image1.png

Российская Федерация

Новгородская область Старорусский район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ВЕЛИКОСЕЛЬ

СКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

от

31.07.2020

№

236

д.

Сусолово

О внес

ении и

з

менений в

Положение о

муниципальной казне

Великосель

ского сельского

поселения

Рассмотрев протест Старорусской межрайонной прокуратуры Новгородской

области от 26.06.2020 № 7

-

2

-

202/11

78

«На Положение о муниципальной казне

Великосель

ского сельского п

оселения», в соот

ветствии с

Гражданским кодексом

Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131

-

ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации»

Совет депутатов

Великосель

ского сельского поселения

Р

Е

ШИЛ:

1.

Внести в Положе

ние о

муниципальной казне

В

еликосель

ского сельского

поселения, утвержденное решением Совета депутатов

Великосель

ского сельского

поселения Старорусского района Новгородской области от 2

9

.0

4

.2014 №

215

(далее

Положение), следующ

ие

изменен

и

я

:

1.1

в п

ункте

5.2. слова

«

в

реестре муниципально

й

собственности

»

заменить на

слова

«

в реестре муниципаль

ного имущества

»

;

1.2

пункт

5

.

3

.

изложить в редакции

«

Учет муниципального имущества

осуществляется посредством ведения реестра муниципального имущес

тва.

Реестр муниципального имущества ведется в

порядке,

установленном

приказом Минэкономразвития

РФ от 30.08.2011 № 424"

2. Опубликовать н

астоящее решение в газете «

Великосель

ский вестник».

Глава

с

ельского поселения

Н

.В.

Харитонов

                                                                         Российская Федерация                     Новгородская область Старорусский район   СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  ВЕЛИКОСЕЛЬ СКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ     Р Е Ш Е Н И Е     от  31.07.2020       №  236   д.  Сусолово

О внес ении и з менений в  Положение о  муниципальной казне  Великосель ского сельского  поселения

  Рассмотрев протест Старорусской межрайонной прокуратуры Новгородской  области от 26.06.2020 № 7 - 2 - 202/11 78   «На Положение о муниципальной казне  Великосель ского сельского п оселения», в соот ветствии с  Гражданским кодексом  Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131 - ФЗ «Об  общих принципах организации местного самоуправления в  Российской Федерации»   Совет депутатов  Великосель ского сельского поселения   Р Е ШИЛ:     1.   Внести в Положе ние о  муниципальной казне  В еликосель ского сельского  поселения, утвержденное решением Совета депутатов  Великосель ского сельского  поселения Старорусского района Новгородской области от 2 9 .0 4 .2014 №  215   (далее    Положение), следующ ие   изменен и я :   1.1   в п ункте   5.2. слова  « в   реестре муниципально й   собственности »   заменить на  слова  «   в реестре муниципаль ного имущества » ;   1.2     пункт  5 . 3 .   изложить в редакции  « Учет муниципального имущества  осуществляется посредством ведения реестра муниципального имущес тва.  Реестр муниципального имущества ведется в  порядке,  установленном   приказом Минэкономразвития   РФ от 30.08.2011 № 424"   2. Опубликовать н астоящее решение в газете « Великосель ский вестник».     Глава  с ельского поселения                                                 Н .В.   Харитонов